

# Norrklipp AB

559345-7194

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Linnéa Helena Rosén Söderqvist, Styrelseledamot  
2023-12-13

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver frisörverksamhet med tjänster inom klipp, färg och styling samt försäljning av hårvårdsprodukter och hårverktyg.

Bolaget har sitt säte i Östersund.

## Flerårsöversikt

	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-11-11 - 2022-09-30
Nettoomsättning	727 949	464 756
Resultat efter finansiella poster	166 419	16 243
Soliditet (%)	46	19

Omsättningen har ökat i jämförelse med föregående år till följd av att föregående räkenskapsår var bolagets första, verksamheten bedrevs då ej i samma omfattning över samma antal månader. I år har man även satsat på ökad omsättning i form av en deltidsanställning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	12 847	37 847
Balanseras i ny räkning		12 847	-12 847	0
Årets resultat			99 763	99 763
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>12 847</b>	<b>99 763</b>	<b>137 610</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	12 847
Årets resultat	99 763
<b>Summa</b>	<b>112 610</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	112 610
<b>Summa</b>	<b>112 610</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-11-11 - 2022-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		727 949	464 756
Övriga rörelseintäkter		0	100
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>727 949</b>	<b>464 856</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-113 430
Handelsvaror		-92 133	73 092
Övriga externa kostnader		-244 341	-398 253
Personalkostnader	2	-217 936	-10 022
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-554 410</b>	<b>-448 613</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>173 539</b>	<b>16 243</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		81	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 201	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 120</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>166 419</b>	<b>16 243</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-40 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-40 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>126 419</b>	<b>16 243</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-26 656	-3 396
<b>Årets resultat</b>		<b>99 763</b>	<b>12 847</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-09-30	2022-09-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		91 516	73 092
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>91 516</b>	<b>73 092</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	160
Övriga fordringar		29 159	30 831
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 250	60 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>113 409</b>	<b>90 991</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		166 105	35 572
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>166 105</b>	<b>35 572</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>371 030</b>	<b>199 655</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>371 030</b>	<b>199 655</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-09-30	2022-09-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		12 847	0
Årets resultat		99 763	12 847
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>112 610</b>	<b>12 847</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>137 610</b>	<b>37 847</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		40 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>40 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>3</b>		
Övriga skulder		0	150 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>150 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		1 600	1 120
Leverantörsskulder		40 010	0
Övriga skulder		121 346	10 688
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 464	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>193 420</b>	<b>11 808</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>371 030</b>	<b>199 655</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-10-01  
- 2023-09-30

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Långfristiga skulder

2023-09-30

---

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

# Underskrifter

Årsredovisning för Norrklipp AB, 559345-7194  
Avseende räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30

Elektroniskt underskriven  
Frösön

Linnéa Helena Rosén Söderqvist  
Linnéa Helena Rosén Söderqvist  
Styrelseledamot  
2023-12-13